GABINETE DA PRESIDÊNCIA - GP
Rua Florêncio de Abreu, 848 – 9º andar -Luz – São Paulo/SP - CEP 01030-001

Telefones: (11)  2927-9116, 2927-9117, 2927-9118

São Paulo, 23 de fevereiro de 2022.

Ofício G.P. nº 105/2022

Ref.: Ofício Sindical nº 036/2022.

Senhora Presidente,

Em atenção aos termos do supracitado Ofício, vimos pelo

presente encaminhar a Vossa Senhoria a Ata da reunião realizada aos 18/02/2022.

Com relação à Pauta Sindical de Reivindicações da Campanha

Salarial 2022, informamos que nesta data foi encaminhado a esse ente sindical, o Ofício

G.P. nº 103/2022, devidamente instruído com a manifestação da Assessoria Jurídica desta

Instituição, contendo as respostas da Fundação CASA a todos os pleitos desse ente

sindical, os quais encontram-se divididos em 9 (nove) cláusulas econômicas em

reivindicação e 34 (trinta e quatro) cláusulas sociais em reivindicação.

Na oportunidade, renovamos protestos de apreço e

consideração.

Ana Lúcia da Costa Negreiros
Respondendo pela Chefia de Gabinete

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

À Senhora

CLAUDIA MARIA DE JESUS

Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos e Empregados Celetistas nas

Fundações e Entidades do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo ao

Adolescente em Conflito com a Lei do Estado de São Paulo - SITSESP

Capital – SP
/mcnc

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
as

.fu
nd

ac
ao

ca
sa

.s
p.

go
v.

br
/e

-c
as

a/
va

lid
ar

/7
04

F
4F

7B
-2

02
20

2-
00

62
51

0

A
N

A
 L

U
C

IA
 D

A
 C

O
S

T
A

 N
E

G
R

E
IR

O
S

 2
4/

02
/2

02
2